
Pis, který štěká, kouše!
10 ne jvětších om ylů  o č tyřnohých  p řá te lích

I  FOTOS PŘÍBĚHEM
V íte , ja k  se s ta v í n e jvě tš í te leskop  na světě?

DĚSIVÁ ZÁHADA VELIKONOČNÍHO OSTROVA:
Z čeho m ěli hrůzu je h o  obyvate lé?

AFRIKA JE MNOHEM VĚTŠÍ, NEŽ SI MYSLÍTE 
Mapy nám  pořádně lžou!

NEJDRAŽŠÍ DOMY SVĚTA!
Je lib o  z la té  podlahy, poko je  s um ělým  sněhem  či a n tický  bazén?

ZÁZRAČNÉ ANTIOXIDANTY:
Jen ve lký  kše ft se zdravím ?

TÉMA ČÍSLA
8 NEHOSTINNÝCH MÍST, KDE BY NEMĚL EXISTOVAT ŽIVOT 
Najdete je j  i  na o k ra ji vesm íru !

60 OBJEKTIV ČESKÝCH ZAJÍMAVOSTÍ
Co nového vym ysle ly  české h lav ičky

m VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přeh lídka nov inek, k te ré  vám vylepší ž ivo t

78 POTRAVA PRO MOZEK:
Sestavte si jíd e ln íče k , k te rý  z vás udělá génia

8 4  7 ROZŠÍŘENÝCH MÝTŮ O PIVU.
Těm byste u rč itě  nem ě li v ě ř it!

" CO VÁS ZAJÍMÁ _
Napište  nám. Tuto ru b r ik u  si sestavu je te  sam i. SVĚT NA DLANI vám JESKYNĚ VYDALA TAJEMSTVÍ:
odpoví na každou o tázku . ,/ncTT ыс™ Ам Ёип ř l

JAK FUNGUJE OBŘÍ JEŘÁB?
V íte , co všechno unese?

^  BUDEME DO VESMÍRU JEZDIT VLAKEM?

P ro je k t StarTram řík á , že ano!

M №  10 FAKTŮ, KTERÉ JSTE ZARUČENĚ NEVĚDĚLI

KOSTI NEZNÁMÉHO DRUHU ČLOVĚKA 
Jde o chybě jíc í vývo jový článek?

VÍTE, CO PROVÁDÍ S VAŠÍM TĚLEM CHEMIE? 
I  kosm etika  vám m ůže pořádně za va řit!

O PAVOUCÍCH

+ S STRAIN! SPECIÁLU

\  SVĚT NA DLANI vám je  p ředs ta v í ta k , ja k  je  

J*4  neznáte.

\  X
AUTO RYCHLEJŠÍ NEŽ KULKA Z PISTOLE 

T ři m o to ry  z něj u d ě la jí rake tu !

48 ROH Z NOSOROŽCE JE DRAŽŠÍ NEŽ KOKAIN A ZLATO 
19 nejdražších lá te k  na Zemi

7 ZAPOMENUTÝCH 0 
TERORISTICKÝCH ÚTOKU

Byly stejně sm rtící jako ty  
ve jménu Alláha!

04 SVET NA DLANI


